
mia/X7 
Smlouva 

BLUECOM s.r.o. 
se sídlem: Nerudova 1034. 537 01 Chrudim 
IČO: 25955993 
DIČ: (225955993 
zastoupená: Danielem Korbelem. jednatelem 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl_C_ , vložka 17530 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
kontaktní osoba: Daniel Korbel, jednatel 

(dále jako „poskytovatel“) 

a 

Krajská zdravotní, a.s. _ 
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, Usti nad Labem, PSČ 401 13 
ICQ: 25488627 
DIC: C225488627 
zastoupená: MUDr. Petrem Malým MBA, generálním ředitelem 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
kontaktní údaje: 
(dále jen „objednatel“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu o poskytnutí softwarové podpory 
dle 5 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

1 PŘEDMĚT SMLOUVY 
Poskytovatel se tímto zavazuje objednateli poskytovat softwarovou podporu výrobce zařízení systému XProtect 
Expert 2020 R3, SLC:M01-C02-203-01-6C4E36, tj. softwarovou podporu na období od 7. 11. 2021 do 6. 11. 
2023 pro Milestone Care Plus - 2 Year (218 kamer) (dále také „podpora“). 

2 Cena 

2.1 Cena za podporu je 233.859.-— Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). 

2.2 K ceně dle bodu 2.1 této smlouvy bude připočtena DPH platná v den uskutečnění zdanitelného plnění a za její 
určení a vyčíslení v souladu s právními předpisy nese odpovědnost poskytovatel. 

2.3 Cena určená postupem dle bodu 2.1. a 2.2. této smlouvy je cenou nepřekročitelnou a je cenou konečnou. 

2.4 Objednatel uhradí uvedenou cenu na základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury). Splatnost 
daňového dokladu (faktury) vystaveného poskytovatelem je 60 kalendářních dnů ode dne jeho doručení 
objednateli. Poskytovatel se zavazuje předat či odeslat daňový doklad (fakturu) objednateli nejpozději 
následující pracovní den po jeho vystavení na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo elektronicky na 

2.5 Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české méně. 
\ a  

, .  



3 SANKCE 

3.1 Objednatel má právo na smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny dle bodu 2.1 této smlouvy za každé 
porušení smlouvy, jakož i za každý i jen započatý den trvání tohoto porušení a za každý případ samostatně. 

3.2 V případě, že objednatel nedodrží sjednaný termín splatnosti daňového dokladu, je poskytovatel oprávněn 
požadovat z dlužné částky úrok z prodlení ve výši 0,005 % z ceny dle bodu 2.1 této smlouvy. 

3.3 Veškeré smluvní pokuty dle smlouvy jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy kjejich 
zaplacení povinné smluvní straně. Sjednáním smluvní pokuty podle tohoto článku není dotčeno právo na 
náhradu škody. 

VADY 

4.1 Poskytovatel se zavazuje, že předmět plnění dodá bez jakýchkoliv faktických i právních vad. Pokud není 
písemně dohodnuto jinak, nemá objednatel zájem na plnění předmětu plnění, která by měla jakékoliv vady, a to  
včetně vad, na které poskytovatel objednatele upozornil. 

4.2 Poskytovatel odpovídá za vady předmětu plnění, které má v době odevzdání a převzetí nebo které se objeví 
kdykoliv později. Práva objednatele z vadného plnění se řídí zejména 9 2099 a násl. občanského zákoníku. 

4.3 Poskytovatel prohlašuje, že předmět plnění je prostý právních vad a zavazuje se odškodnit v plné výši 
objednatele v případě, že třetí strana úspěšně uplatní autorskoprávní nebo jiný nárok, plynoucí z právní vady 
dodaného předmětu plnění. Právo objednatele na náhradu škody podle tohoto článku není dotčeno. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
5.1 Tato smlouva vyjadřuje úplně a správně vůli smluvních stran. Tato smlouva byla uzavřena svobodně, vážně. 

určitě a nebyla uzavřena vtísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

5.2 Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

5.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy (včetně všech jejich příloh), 
nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle 9 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, a ani důvěrné informace, a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném 
rozsahu. Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením 9 5 odst. 2 zákona o registru smluv zašle 
správci registru smluv elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadované zákonem o registru smluv 
objednatel ve lhůtě 15 dní od uzavření smlouvy. 

5.4 Smluvní strany prohlašují, že plnění poskytnuté před účinnosti této smlouvy se považuje za plnění poskytnuté 
dle této smlouvy. 

5.5 Tuto smlouvu je možné měnit pouze vzájemně odsouhlasenými písemnými vzestupně číslovanými dodatky. 

5.6 Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích, po jednom pro každou smluvní stranu. 

5.7 Příloha č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - nabídka poskytovatele 



Í: (f.-\ ' "  ', _ š BLU EMM—á 

web: www.kzcr.eu 

Krajská zdravotní, a. 5. 

Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem 

XProtect Expert 2020 R3, SLC: M01-C02-203-01-604E36, počet zařízení 218. 
Vlastník Licence: Krajska zdravotni A.s. Czech Republic. 

m0enová nabidka - dodání podpory na 2 roky - „Milestone Care Plus“ platnost od 7.11.2021 

Dobrý den 

Navazuji na Váš požadavek & posilám cenovou nabídku na dodání podpory na 2 roky - „Milestone Care 

Plus" platnost od 7.11.2021 pro systém: XProtect Expert 2020 R3, SLC: M01-C02—203—01—6C4E36 

2 roční podpora Care Plus pro SLC M01-C02-203—01-6C4E36 (218 kamer) - 233 859 Kč bez DPH. 

282 970 Kč včetně DPH 




